suscepit, Sara invidia in Hagarem flagrans et usque marito illa occinens: *Ejice Ismaelem et matrem ejus; indignum enim, vernum meo cum filio in partem patrimonii venire;* tandem Abrahamum permovit ut Ismaelem cum ejus matre Meccam conduceret. Cum Ismaele ibi considerunt tribus Arabum Djorhomidarum, qui, quum jam antea in urbis vicinia habitassent, tunc cum Ismaele novo accola societatem inierunt. Ipse mulierem ex illa gente duxit, quae ei duodecim filios peperit. Post id temporis quum Abraham a Deo sacrosanctam Caabac aedem condere jussus esset, e Syria ad filium Meccam profectus, hunc in modum cum eo collocutus est: *Mi Ismael, inquit, Deus me jussit aedem sibi condere.* Cui Ismael: *Dei jussum effice.* Tum Abraham: *Atque te Deus voluit in hoc negotio me adjunare.* Ille: *Igitur faciam* respondet, et cum patre opus aggreditur, quod ita partiti sunt, ut Abraham strueret, Ismael ei lapides subministraret. Quoties opus repetebant, preces haec in verba faciebant: *O Deus, qui omnia audis et omnia scis, propitius a nobis quod condimus accipe!* Dum struebat Abraham, in lapide quodam stabat, qui locus idem ille fuit qui hodieque *Makam-Ibrahim* (statio Abrahami) appellatur. Qualis Caaba ab Abrahamo condita erat, talis mansit donec Koreischitae 35 annis post Prophetam natum eam diruerunt; postea autem iidem eam restaurarunt. Exstructa est aliquantum temporis post centesimum Abrahami annum, ut inter illud tempus et fugam Prophetae intersint fere 2793 anni. — Ismaelem Deus legavit ad tribus Jemenenses et Amalecitas. Filiam nuptum dedit Esavo, fratri filio. Postquam 137 annos vixit, 48 annis post patrem Meccae obiit et apud matrem Hagarem in septo Caabae sepultus est.

De Isaaco, altero Abrahami filio.

Quo tempore *Isaac* natus sit, jam diximus in historia patris ejus. Uxorem duxit patruelem, quae ei *Esavum* et *Jacobum* seu *Israelem* peperit. Ille et ipse duxit patruelem, Ismaeli filiam, ex eaque multam sobolem suscepit; hic *Leam*, filiam Labani, filii Bethuelis, fil. Nahori, fil. Azari qui Abrahami pater fuit. Lea peperit *Rubenam*, filiorum Jacobi natu maximum; deinde *Simeonem*, *Levim* et *Judam*. Postea Jacobus Leae uxori adjunxit *Rahelem*, sororem, ejus ex qua *Josephum* et *Benjaminum* suscepit. Praeter hos sex filii ei a duabus concubinis nati sunt, ut duodecim habuerit filios, auctores tribuum Israeliticarum. Isaac in Palaestina mansit donec aetatis anno 180 mo obiit. Sepultus est juxta patrem Abrahamum. Nomina duodecim Jacobi filiorum, e quibus totidem Israelitarum tribus originem traxere, sunt haec: *Ruben*, *Simeon*, *Levi*, *Juda*, *Issachar*, *Zebulon*, *Joseph*, *Benjamin*, *Dan*, *Nephthali*, *Gaul* et *Ascher*.